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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet. 

Förväntade studieresultat 
Efter avslutad kurs förväntas studenterna kunna: 

l redogöra för huvuddragen i Latinamerikas historia och för kontinentens socio­
ekonomiska, kulturella och politiska särdrag,  

l diskutera latinamerikansk historia utifrån begreppen klass, genus och etnicitet och
på ett relevant sätt koppla dessa strukturerande principer till den övergripande 
utvecklingen,  

l diskutera Latinamerikas roll i en vidare globalhistorisk kontext 

Innehåll 
Kursen behandlar översiktligt Latinamerikas koloniala och postkoloniala historia med 
särskild tonvikt på 1900­talet. Fokus kommer att ligga på kontinuitet och förändring i 
maktförhållanden mellan sociala skikt och etniska grupper inom de ekonomiska och 
politiska strukturer och kulturer som skapas inom ramen för kolonialism, nationalistiska 
enhetssträvanden och framväxande sociala rörelser med globala perspektiv. 
 
Ekonomisk­historiska, postkoloniala och globalhistoriska perspektiv präglar 
undervisningen. 

Undervisningsformer 
Undervisningen sker i form av föreläsningar, gruppdiskussioner och seminarier. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Kursen examineras genom muntliga och/eller skriftliga prov. För betyget godkänd ska de
förväntade studieresultaten vara uppnådda. 
 
Översättning av betyg till den sjugradiga ECTS­skalan kan erhållas på begäran. En 
begäran om översättning skall helst ske i samband med kursstart, dock senast innan 
slutbetyg sätts för kursen. 
 
För studerande som ej godkänts vid ordinarie tentamenstillfälle ges möjlighet till fyra 
ytterligare tillfällen. 

Kursvärdering 
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras vid 
institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Bakewell, Peter & Holler, Jacqueline, A History of Latin America to 1825. To 1825, 
3rd edition, Chicester: Wiley­Blackwell, 2009. (608 s, valda delar) 
 
Charteen, John Charles, Latinamerikas historia, Lund: Historiska media, 2009. (360 s)
 
Linton, Magnus, Americanos. Ett reportage om Latinamerikas nya rebeller, 
Stockholm: Atlas, 2006. (222 s)  
 
Texter valda i samråd med läraren cirka 150 s 
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